様式第１号（第４条関係）
	記録資料利用申込書
                                   　　               　　　　年　　月　　日
　岡山県立記録資料館長　殿
                                  氏　名
                                  住　所
                                  （職業・所属　　　　　　　　　　　　　　）
                                  （電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
　岡山県立記録資料館条例施行規則（平成17年岡山県規則第２１号）第４条第１項の
規定により，下記のとおり，記録資料の利用を申し込みます。
記
１　記録資料の種類及び名称

２　利用目的
３　希望期間
      　　　　　年　  　月　　　日から　　　　　年　　　月      日まで

（取扱担当者：　　　　　）
様式第１号別紙

	資　料　群　名
	資料番号
	資　料　名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

申請者名　（　　　　　　　　　　　　　）　　閲覧月日　（　　　）月　（　　　）日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱担当者（　　　　　）

①１回につき１０点を超えないものとする。

②資料の複写・撮影を行おうとするときは、別に申請し、館長の許可を受けるものとする。

③資料の館外での利用を行おうとするときは、別に申請し、館長の許可を受けるものとする。